2

[image: ]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2023 года № 1444-п
г. Топки

	О внесении изменений в постановление администрации  Топкинского муниципального округа от 12.10.2021 № 1344-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сокращения регламентного времени предоставления социально значимых муниципальных услуг:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 12.10.2021 № 1344-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории» следующие изменения:
1.1. Абзац 8 подраздела 3.3. раздела 3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории» изложить в следующей редакции:
«Срок выполнения административной процедуры - в течение 15 (пятнадцати) дней со дня регистрации заявления.».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

	И.о.главы Топкинского муниципального округа
	⚓^
	О.А.Шкробко

image1.png